СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ СОРОК ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 апреля  2017 года                                                                                               № 1

ст. Кавказская

«Об исполнении бюджета Кавказского сельского поселения

 Кавказского района за 2016 год»

Рассмотрев проект решения Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района «Об исполнении бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2016 год», внесенный главой Кавказского сельского поселения Кавказского района, с учетом результатов публичных слушаний, и руководствуясь положениями статьи 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Кавказского сельского поселения Кавказского района, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2016 год по доходам в сумме 84254,0 тыс. рублей, по расходам в сумме 79806,9 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме  4447,1 тыс. рублей, со следующими показателями:

1) доходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2016 год согласно приложению № 1;

2) расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района за 2016 год согласно приложению № 2;

3) расходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению № 3;

4) расходов бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района по целевым статьям (муниципальным программам Кавказского сельского поселения Кавказского района и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов за 2016 год согласно приложению № 4;

5) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Кавказского сельского поселения Кавказского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2016 год согласно приложению № 5.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района по финансово-бюджетной и экономической политике, жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
      Глава Кавказского сельского
      поселения Кавказского  района                                                     О.Г. Мясищева

Председатель Совета Кавказского

сельского поселения Кавказского района                                    И.В. Бережинская